UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 46/2010

Designa Membro Titular para a Câmara de

Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, em sua 460k Reunião Ordinária, realizada em 27/5/2010, à vista do contido

no Memorando n. 4/FAU de 4/1/2010, (UnBDoc n. 924/2010, de 4/1/2010),

RESOLVE:

Designar o Professor Márcio Albuquerque Buson para compor a Câmara de

Extensão, na condição de Membro Titular, como Representante da Faculdade de

Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data.

Brasília, 28 de maio de 2010.

José GeraI or

Pre iden

O/cópia: G RENRT/SOC/FAU/C EX/SOA

IEAJscs/tar